

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EUGANEO

Via Borgofuro, 6 - 35042 Este (PD) - PDIS026002 - CF 91023830283
Tel. 0429.21.16 - Fax 0429.41.86 - www.iiseuganeo.cloud
pdis026002@istruzione.it - pdis026002@pec.istruzione.it
segreteria.didattica@iiseuganeo.cloud, segreteria.personale@iiseuganeo.cloud
dirigente@iiseuganeo.cloud



DICHIARAZIONE SCELTA INSEGNAMENTO DELLA RELIGIONE CATTOLICA

	a.s.:
INSEGNAMENTO DELLA R	ELIGIONE CATTOLICA (IRC) E ATTIVITA' ALTERNATIVE
	O CICLO DI STUDI CUI SI RIFERISCE, MA PUO' ESSERE MODIFICATA OGNI ANNO SU INTERESSATI ENTRO IL TERMINE DELLE ISCRIZIONI
Alunno: COGNOME	NOME
	ALLEGATO SCHEDA B
	igione cattolica nelle scuole di ogni ordine e grado in conformità all'Accordo che apporta tte modulo costituisce richiesta all'autorità scolastica in ordine all'esercizio del diritto di o della religione cattolica.
Lo Studente intende avvalersi dell'insegnamento del	la religione cattolica? SI \square NO \square
Firma**Studente della scuola secondaria di secondo grad	lo .
	ALLEGATO SCHEDA C
	lunni che NON SI AVVALGONO DELL'INSEGNAMENTO DELLA RELIGIONE LICA per l'anno scolastico
Alunno: COGNOME	NOME
A - ATTIVITA' DIDATTICHE E FORMATIVE	
B - ATTIVITA' DI STUDIO E/O RICERCA INDIVID	DUALI CON ASSISTENZA DI PERSONALE DOCENTE
C - LIBERA ATTIVITA' DI STUDIO E/O DI RICER	CA INDIVIDUALI SENZA ASSISTENZA DI PERSONALE
D - NON FREQUENZA DELLA SCUOLA NELLE O	RE D'INSEGNAMENTO DELLA RELIGIONE CATTOLICA
(LA SCELTA "D" è effettuabile solo se l'IRC è co	ollocata alla prima o all'ultima ora di lezione)
Firma dello studente	
Firma del padre o esercente la responsabilità genit	toriale (*)
Firma della madre o esercente la responsabilità ge	nitoriale (*)

(*) Controfirma dei genitori o di chi esercita la responsabilità genitoriale dell'alunno minorenne frequentante un istituto di istruzione secondaria di II grado che abbia effettuato la scelta di cui al punto D), a cui successivamente saranno chieste puntuali indicazioni per iscritto in ordine alla modalità di uscita dello studente dalla scuola, secondo quanto stabilito con la c.m. n. 9 del 18 gennaio 1991.

